
PREGLED POSTUPKA #6824

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JU OSNOVNA ŠKOLA NJEGOŠ KOTOR
PIB 02012995
E-mail vanjakonjevic@yahoo.com
Telefon 032/325-105
Internet adresa skolanjegos.edu.me
Fax 032/325-105
Adresa Benovo bb
Grad Kotor
Poštanski broj 85330

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Kancelariski meterijal
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Bojan Konjević
Kontakt 067/507-800
Datum objave 29.09.2021. 12:10

29.09.2021 12:14:21



Napomena Shodno članu 9 stav 4 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list 
Crne Gore", br. 061/20 od 24. 06. 2020, 065/20 od 03. 07. 2020, 071/20 od 16. 07. 2020, 
074/20 od 23. 07. 2020, 102/20 od 16. 10. 2020, 051/21 od 20. 05. 2021), ponuđač čija je 
ponuda izabrana kao ekonomski najpovoljnija ponuda, treba da dostavi dokaze kojima se 
dokazuju uslovi za učestvovanje u postupku, a koji su utvrđeni zahjevom, ako iste nije 
dostavio u ponudi.Ponuđač je dužan da za svaki ponuđeni artikal navede naziv proizvođača 
kao i broj ili bližu odrednicu koja tačno određuje ponuđeni artikal.

29.09.2021 12:14:21



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Godina Opis Vrijednost nabavke Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum Vrsta postupka

2021
JU OSNOVNA ŠKOLA NJEGOŠ KOTOR
Kancelariski meterijal
30190000 - Razna kancelarijska oprema i roba

1.652,89 EUR 347,11 EUR - Jednostavna 
nabavka

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Kancelariski meterijal 29.09.2021 12:10 05.10.2021 12:00 05.10.2021 12:00 U toku

29.09.2021 12:14:21



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji: 1) nije pravosnažno osuđivan i čiji 
izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog 
udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje mita u 
privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) 
prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim 
oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; 
l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu, dok je prvorangirani ponuđač u obavezi 
da dostavi uvjerenje ili potvrdu nadležnog organa, izdato nakon datuma objave predmetnog postupka, 
na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, 
odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog privrednog subjekta ima prebivalište.

Obavezni uslovi

U postupku nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele obaveze po 
osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje, dok je prvorangirani ponuđač u obavezi 
da dostavi uvjerenje ili potvrdu organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, odnosno nadležnog 
organa države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, koje mora obuhvatati izmirenje navedenih 
obaveza zaključno sa pretposlednjim mjesecom - ako je otvaranje ponuda do 15. u mjesecu, odnosno 
mora obuhvatati izmirenje navedenih obaveza zaključno sa poslednjim mjesecom prije mjeseca 
otvaranja ponuda - ako je otvaranje ponuda nakon 15. u mjesecu.

Obavezni uslovi

Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na Obrascu 2 koji je 
propisan Pravilnikom o načinu sprovođenja jednostavih nabavki („Službeni list CG“, broj 61/20, 65/20, 
71/20, 74/20, 102/20, 51/21).

Obavezni uslovi

29.09.2021 12:14:21



U postupku nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište, dok je 
prvorangirani ponuđač u obavezi da dostavi dokaz o registraciji u Centralnom registru privrednih 
subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Ponuđač se obavezuje da će isporuku predmetne nabavke, po zahtijevu Naručioca vršiti sukcesivno u 
periodu od godinu dana od dana potpisivanja Ugovora ili do utroška opredijeljenih sredstava ukoliko to 
prvo nastupi kao okolnost. Naručilac zadržava pravo da odustane od dijela specifikacije predmetne 
nabavke ukoliko prestane potreba za istom.

Rok izvršenja ugovora

Virmanski Način plaćanja
U roku od 30 dana po ispostavljenoj fakturi. Rok plaćanja
JU Osnovna škola „Njegoš”, Benovo bb, Kotor 85330. Mjesto izvršenja ugovora
Ponuđač je dužan da dostavi izjavu da će robu isporučivati sukcesivno, u skladu sa potrebama Naručioca 
, najkasnije u roku od 2 dana od prijema pismene narudžbe (e-mailom) od strane Naručioca. Drugi uslovi

Ponuđena roba mora biti nova i nekorišćena. Drugi uslovi
Ponuđač je dužan da dostaviti izjavu o nepromjenljivosti cijena u ugovorenom periodu. Drugi uslovi

29.09.2021 12:14:21



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

29.09.2021 12:14:21



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 1.652,89 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Papir A4
Papir za štampanje i fotokopiranje formata A4, 210 x 297mm, 
kvaliteta 80 g/m2, jake bjeline, neprozirni,  pakovanje 1x500 
(ris).

60,00 ris

2 Markeri za bijelu tablu

- Board marker-flomaster za belu tablu 4 komada u pakovanju
- Zaobljeni vrh
- Debljina linije: 1-5 mm 
- Boje crvena, crna, plava, zelena

15,00 pakovanje

3 Karo papir Karo papir A3. (pakovanje 1/200 ili ekvivalentno). 2,00 ris

4 Krede Školska kreda, bijele boje, valjkastog oblika, Fila Giotto ili 
ekvivalentno  (pakovanje 1/100, ili ekvivalentno). 80,00 pakovanje

5 Krede Školska kreda, u boji, valjkastog oblika, Fila Giotto ili 
ekvivalentno  (pakovanje 1/100, ili ekvivalentno). 20,00 pakovanje

6 Hemijska

Plastična hemijska olovka sa mehanizmom, hemujska ima 
metalnu zakačku, tijelo hemijske je ergonomski dizajnirano 
radi spriječavanja zamora pri pisanju, trag 0,5mm, punjenje 
plave boje.

100,00 komad

7 Fascikla Bijela kartonska fascikla sa 3 klapne  230g/m2 za papir A4 
formata. 100,00 komad

29.09.2021 12:14:21



8 Hemijska

Plastična hemijska olovka sa mehanizmom, hemujska ima 
metalnu zakačku, tijelo hemijske je ergonomski dizajnirano 
radi spriječavanja zamora pri pisanju, trag 0,5mm, punjenje 
crvene boje.

20,00 komad

9 Hemijska

Plastična hemijska olovka sa mehanizmom, hemujska ima 
metalnu zakačku, tijelo hemijske je ergonomski dizajnirano 
radi spriječavanja zamora pri pisanju, trag 0,5mm, punjenje 
crne boje.

20,00 komad

10 Fascikla A4 PVC fascikla sa metalnim mehanizmom, providnim licem i 
tvrdom poleđinom. 60,00 komad

11 Fascikla A4 Kartonska  fascikla približnih dimenzija 345x245mm sa 
lastikom kojom se osigurava zatvaranje. 80,00 komad

12 Registrator Registrator za dokumentaciju A4, 80mm sa kutijom i 
metalnim mehanizmom. 20,00 komad

13 Registrator Registrator za dokumentaciju A4 (uski), 50mm sa kutijom i 
metalnim mehanizmom. 15,00 komad

14 Punjenje (klemerice) za heft mašinu Punjenje (klemerice) za heft mašinu dimenzije 24/6 mm, u 
pakovanju od 1/1000 20,00 pakovanje

15 Korektor Bjelilo, korektor, tečni sa četkicom 20ml. 5,00 komad

16 Selotejp
Selotejp, jednostrana samoljepljiva PVC traka sa plastičnim 
centralnim dijelom pogodnim za montažu na stalak, dimenzije 
15x10

30,00 komad

17 Selotejp Selotejp, jednostrana samoljepljiva PVC, dimenzije 48x50 10,00 komad

18 Stalak PVC stalak za selotejp (dispanzer) 15x33, sa metalnim 
izrezbarenim nožem za lakše kidanje 2,00 komad

19 Samoljepljivi blokovi Samoljepljivi blokovi u boji (stikeri) 75x75, 450 40,00 komad
20 Spajalice Spajalice veličine 26 mm, pakovanje 1/100 10,00 komad

29.09.2021 12:14:21



21 Spajalice Spajalice veličine 30 mm, pakovanje 1/100 10,00 komad
22 CD-R CD-R (pakovanje od 50 komada na štapu ili ekvivalentno) 1,00 komad

23 DVD-R DVD-R 4,7gb 16x  (pakovanje od 50 komada na štapu ili 
ekvivalentno) 1,00 komad

24 Baterije Pakovanje baterija 4komada, Alkalne AA. 12,00 pakovanje
25 Koverta Mala bijela, samoljepljiva koverta  (12,5 X 17,6) bez prozora 100,00 komad
26 Koverta Koverta srednja, bijele boje  (17,5x25). 100,00 komad
27 Baterije Pakovanje baterija 4komada, Alkalne AAA. 12,00 komad
28 Koverta Koverta velika, bijele boje (35x25). 100,00 komad

29 Koverta Mala bijela, samoljepljiva, bijela koverta sa povratnicom 
(K176CG) 200,00 komad

30 Djelovodnik Djelovodnik 100 l 1,00 komad
31 Lijepilo Tečno lijepilo u tubi, 20g. OHO ili ekvivalentno 5,00 komad

32 Školski sunđer Sunđer za brisanje školskih tabli približnih dimenzija 150 x 100 
x 50mm 60,00 komad

33 Toner Zamjenski toner za štampač: HP Laser Jet 1018 – 12A 4,00 komad
34 Toner Zamjenski toner za štampač: HP LaserjetM1132MFP-85A 5,00 komad
35 Toner Zamjenski toner za štampač: HP LaserJet PRO MFPM130fn 3,00 komad
36 Toner Toner za štampač: Canon C-EXV 14 4,00 komad
37 Ketridž Ketridž za Epson  L1455- crni 4,00 komad
38 Ketridž Ketridž za Epson  L1455- plavi/cyan 1,00 komad
39 Ketridž Ketridž za Epson  L1455- crveni/magenta 1,00 komad
40 Ketridž Ketridž za Epson  L1455- žuti/yellow 1,00 komad
41 Ketridž Ketridž  HP in F6U66AE N0 302 3,00 komad

29.09.2021 12:14:21



42 Fascikla

Fascikla U A4 -40 mikrona- mat 1/100. Folija fascikla za 
odlaganje / zaštitu dokumentacije formata A4. 11 rupa.
Perforirana i sa rupama sa strane, za lakše arhiviranje u 
registratore i fascikle sa prstenovima.
U pakovanju se nalazi 100 glatkih mat  folija debljine 40 
mikrona. Unutrašnja dimenzija: 212×299 mm.

15,00 komad

43 Lijepljiva traka Traka obostrano ljepljiva outdor 19MM/1,5M 5,00 komad
44 Nalog blok Nalog platioca za prenos sredstava (žuta boja) 20,00 komad
45 Obrazac M4 obrazac 100,00 komad
46 Obrazac Obrazac E1 50,00 komad

29.09.2021 12:14:21


